[*omissis*]<sup>1</sup>

...Testigos presentes fueron mestre Lorenço Artea y Vincente Carta d.estas presentes villa de Tempio, que no firman de sus manos por no saber escrivir, conosidos del notario infrascrito, de quibus et cetera.

c. 510 v.

Gabriel Spensatello, notario.

Iesus, Maria, Ioseph.

Praemissis alieno calamo scriptis fidem facio / Gavinus Gabriel Spensatello oppidi Tempii incontractae Galurae Geminis, autoritate regia per totum praesens Sardiniae Regnum publicus notarius, rogatus et requisitus interfui clausis.

c. 511

<sup>1</sup> Per la parte omessa cfr. n. 334.

**600**

*1698 gennaio 13, Cagliari*

*Don Sebastiano Garrucho, nobile della villa di Tempio, in qualità di procuratore di Gavino Satta, cavaliere della stessa villa, nomina al suo posto, con gli stessi poteri, don Giacomo Pilo, nobile, abitante a Cagliari..*

- c. 511 Die trigesimo mensis ianuarii anno a nativitate Domini 1600 nonagesimo octavo, Castro Calaris.

El noble don Sebastian Garrucho de la villa de Tempio, en la presente ciudad de Caller personalmente hallado y procurador constituydo y ordenado con poder de substituir por Gavino Satta, cavallero de dicha villa, segun es de ver en el presente aucto de procura a favor de dicho Garrucho otorgado, y queriendo valerse de dicho poder de substituir, por tanto en dicho nombre substituye al noble don Jayme Pilo, habitante en esta misma ciudad, ausente et cetera...

[*omissis*]<sup>1</sup>

...Siendo presentes per testigos los bajo firmados.

Don Sebastian Garrucho.

Demetrius Brazo Cavada.

Agustin Ghirrony.

Iosephus Melis, publicus Calaris notarius. /

- c. 511 v. Procura de Gavino Satta.

Don Jayme Pilo. /

**601**

*1697 dicembre 7, Sassari*

*Don Gavino Paliacho, dottore in leggi e proavvocato fiscale della Reale Governazione di Sassari, non potendo partecipare al Parlamento a causa della distanza del suo ufficio da Cagliari, nomina suo procuratore il conte di Montellano, viceré e capitano generale del Regno di Sardegna.*

- c. 512 Admittatur.

Die septima mensis decembris anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo nonagesimo septimo, Sasseri.

In Dei nomine, amen.

Noverint universi quod nobilis et magnificus iuris utriusque doctor don Gavinius Paliacho praesentis Saceris civitatis et pro sacra, catholica, regia maiestati domini nostro Hispaniarum regis dictae civitatis et eius capitulum Regia Gubernationis

<sup>1</sup> Per la parte omessa cfr. n. 334.

pro advocatus fiscalis, infrascrito nottario notus seu cognitus, quia tamquam militaris et de militari genere originem trahens ad convocationem et regium Parlamentum mense primo venturo ianuarii anni imediate sequentis 1698 in civitate seu Castro Calaris celebrandum per excellentissimum dominum comitem de Montellano pro eadem sacra, catholica, regia maiestati proregem et capitaneum generalem praesentis Sardiniae Regni nomine et pro parte dictae sacrae, catholicae, regiae maiestatis domini nostri regis, quem Deus assidua, felicitate prosperet, vocatus et convocatus est per literas convocatorias more solito expeditas per dictum excellentissimum dominum proregem et capitaneum generalem, in dicta Calaris civitate sub die vigesima sexta prope elapsi mensis novembbris labentis anni, et quia propter loci distantiam suique officii occupationes dicto regio Parlamento et convocationi personaliter interesse non potest, desiderans tamquam fidelis vassalus dicti domini nostri regis ei per procuratorem assistere, gratis igitur et ex eius certa scientia illis via, modo et forma quibus de iure melius et efficacius valere poterit facit, creat, constituhit et solemniter ordenat eius procuratorem, actorem et factorem certum et speciale et ad infrascritta etiam generalem, ita ut specialitas ipsi generalitati minime deroget, nec e contra, scilicet dictum excellentissimum dominum comitem de Montellano, proregem / et capitaneum generalem in dicto Regno Sardiniae, absentem et pro eo nottarium infrascritum tamquam publicam et authenticam personam praesentem et acceptantem et legitime stipulantem...